Iam tum relligio pavidos terrebat agrestes.

Jam nunc, pro amplius, irata non eo: id eſt, non ſum. Jam nunc, certi temporis, quod præſens eſt, indicationem faciens. Cic. 1. Verr. Jam nunc mente & cogitatione proſpicio. Virg. 1. Georg.

— & votis iam nunc auſſeſce vocari.

İamblichus. { ιαυρόνικος. GER M. Ein philofophus in Syria, der Pythagorischen lehr vaste wolt bericht. } Pythagoricus Philosophus ē Chalcede Syriæ fuit, Porphyrii diſcipulus, qui tempore Constantini Magni floruit: ſub quo brevi tempore tantum profecit, ut ſecundas poſt pteceptorem Romæ obtineret, nec ab eo quicquam diſterre videatur doſtrina, niſi quod ille melior facilitate candoreque orationis, hic paulo durior habebatur: atque ut de Xenocrate Plato dicebat, venere dicendi carebat. Moribus adeo probatus, ut ejus vitæ abſtinentia, modeſtiāque ea tempeſtate nulli non cognita fuerit. Hojuſ meminit & Hieronymus.

İambrāſus, ιαυρόνικος. Samus à fluvio ſic dicta. Steph.

İambūs, ιαυρόνικος. Pes metrīcus conſtant ex priore brevi, & posteriore longa. Horatius in Arte,

Syllaba longa brevi ſubiecta vocatur iambus.

Dictus iambus, ut quidam volunt, ab inventore. Festus dicit & iuxta deducit, quod eſt convitiari, ſeu invehi: quum tamen veriſimiſius ſit iauſiū ſe verbum, ab iambi pedis natura eſſe deductum. Hinc iambicū earmen, cujus multa ſunt genera, quæ latiſſime exequitur Mycillus. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trif.

— Battus quoque clarus iambis.

İambēus, adjectivum: ut, Trimetri Jambei. Horat. de Arte.

Limesais, ιαυρόνικος, Aſtuarium eſt mariſ Beſtannici, in quod illabitur fluvius ille, quem Temeſim Cæſar vocat. Plin. lib. 1. cap. 3.

Juni, ιαυρόνικος, populi Scythicæ. Steph.

Jannia, ιαυρά. Oppidum Phoenicæ. Strabo vicum eſſe ſcribit, ab Jano dictum, aut quod Jamnos Græci vocant humidos & floridos locos: gentile, Iannites, pro Jannites.

Janno, nis. Oppidum iſulae Balearicæ minoris: quæ duo olim habuit oppida. Jamnonem & Magonem, teſte Plin. lib. 3. cap. 5. & Pompon. Mela, quia ad finem libri 2. Ptolem. Jamnam, ιαυρά, nominat.

Jana luna, ut Janus ſol. ||

Jana, prius dicta fuit, quæ poſtea præpoſita litera d, Diana appellata eſt, teſte Nigidio.

Jannah, ιαυρά. Nymphæ dicta eſt à ſuaviter regendo: ιαυρά, lætifico, καύσω, regno, impero.

Jannium Oppidum Celticæ gentis in Hispania citeriore. Pompon. Melia lib. 2.

Jannus, ab antiquis dicebatur, quem hodie Janitorem vocamus, teſte Fello.

Janiculum, oppidum fuit in Janiculo monte trans Tyberim, ita dictum à Jano conditore, ut quidam putaverunt, vel quod tanquam Janua eſſet Romanis in Hetrutiam proſcipientibus. Virg. 8. Aeneid.